
 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

EKONOMIKOS IR INVESTICIJŲ SKYRIUS 

 

SPRENDIMO 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GEGUŽĖS 2 D. SPRENDIMO 

NR. T-137 „DĖL SMULKIOJO VERSLO RĖMIMO KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO   

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021 m. lapkričio 16 d. 

Šiauliai 
 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai. 

Atsižvelgiant į tai, kad nuo 2021 m. spalio 1 d. Aistė Petkuvienė paskirta Šiaulių miesto 

savivaldybės administracijos Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja,  keičiamos Aistės Petkuvienės 

pareigos Šiaulių miesto savivaldybės smulkiojo verslo rėmimo komisijoje (toliau – Komisija): vietoje  

Ekonomikos ir investicijų skyriaus vyr specialistė, l. e.  Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėjos 

pareigas, rašome Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja.  Komisiją sudaro  11 narių.  

 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas. 

Šiaulių miesto savivaldybės Smulkiojo verslo rėmimo komisija (toliau – Komisija) sudaryta 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 2 d. sprendimu Nr. T-137 „Dėl smulkiojo verslo 

rėmimo komisijos sudarymo” (pakeista Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 4 d. sprendimu 

Nr. T-48 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 1 d. sprendimo Nr. T-308 „Dėl 

smulkiojo verslo rėmimo komisijos sudarymo“ pakeitimo). Komisijos narių skaičius nėra reglamentuotas. 
 

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos.  

Sprendimu pakeičiama Smulkiojo verslo rėmimo komisijos pirmininko pavaduotojos Aistės 

Petkuvienės pareigos iš Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Ekonomikos ir investicijų skyriaus 

vyriausioji specialistė, l. e. Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėjo pareigas (pirmininko pavaduotoja) 

į Ekonomikos ir investicijų skyriaus vedėja (pirmininko pavaduotoja). 

 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės (nurodomos tiek teigiamos, tiek neigiamos galimos 

pasekmės).  

Pasekmių nenumatoma. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 

Priėmus sprendimą, netenka galios Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 1 d. 

sprendimas Nr. T-308. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 

Papildomų teisės aktų sprendimo įgyvendinimui priimti nereikia. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos (nurodoma, kiek biudžeto lėšų pareikalaus ar leis 

sutaupyti sprendimo įgyvendinimas).  

Sprendimui įgyvendinti lėšos nereikalingos. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas (jei tokį vertinimą reikia atlikti, nurodoma, kad 

pridedama Antikorupcinio vertinimo pažyma). 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas nebuvo atliekamas, nes šis projektas nėra susijęs nė 

su vienu atveju, išvardintu Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 8 straipsnio 1 dalyje. 

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Ekonomikos ir 

investicijų skyrius. Tiesioginis rengėjas – vyr. specialistė Ligita Balsienė, tel. (8 41) 383 434 .  
 

Skyriaus vedėja                                                                                                Aistė Petkuvienė      

             

 


